⁴ Zie ← BP 1179 p 513r 04 do 21-11-1392, belofte op 06-04-1393 8 Gelre gulden te betalen.

⁵ Zie ← BP 1178 f 282v 01 wo 03-08-1390, BP 1178 f 282v 01 wo 03-08-1390.

Johannes gnd Borne beloofde aan Robertus van Sceepstal 7 Gelre gulden met Kerstmis aanstaande (25-12-1390) te betalen. Verder niets gevonden.

⁶ Zie → BP 1182 p 011r 07 za 28-02-1400, verkoop van een erfcijs van 40 schelling uit de cijns van 6 pond.

⁷ Zie ← BP 1178 f 066 bis r 07 wo 30-12-1388, overdracht van de cijns van 6 pond.

Arnoldi de Beke presbitri scilicet pro hereditario censu viginti trium denariorum antiqui census atque pro hereditario censu decem librarum monete prout in litteris (dg: atque hereditarium censum sex librarum dicte monete de dicto hereditario censu decem librarum dicte monete quem censum decem librarum iamdictum atque hereditarium censum viginti trium denariorum antiqui census dictus quondam Arnoldus Wellens promiserat se daturum et soluturum dicto Arnoldo de Beke hereditarie Martini hyemalis ex dicto prato den Nuwen Beemt vocato quem censum sex librarum dicte monete predictum Walterus de Berze ad opus Mette relicte dicti quondam Arnoldo Wellens et ad opus liberorum ab ipsa Metta et dicto quondam Arnoldo Wellens pariter genitorum acquisiverat prout in litteris) hereditarie (dg: vendiderunt) supportaverunt Johanni Hellinc supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore ra[tam] servare et obligationem (dg: depo) ex parte eorum deponere salvo tamen dicte Mette et suis liberis hereditario censu sex librarum dicte monete de supradicto hereditario censu decem librarum quem censum sex librarum iamdictum Walterus de Berze ad opus dicte Mette et eius liberorum ab ipsa Metta et dicto quondam Arnoldo Wellens genitorum erga dictum Arnoldum de Beke acquisiverat iuxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebant et promiserunt (dg: dictus) Arnoldum filium dictor[um] Mette quamcito ad annos pervenerit super premissis facient renunciare. Quo facto Arnoldus de Vladeracken #filius# super premissis et jure (dg: dai) ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Spina datum sabbato post M[athie].

BP 1182 p 009r 09 do 26-02-1400.

Danijel gnd Dijnout zwv Danijel gnd Dijnout wettige zwv Henricus van Rode verkocht aan Heijmericus Groij een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Nederwetten te leveren, gaande uit (1) een stuk land met gebouwen, in Someren, tussen Theodericus Smeeds van Lijedorp enerzijds en de gemene weg anderzijds, welk stuk land voornoemde verkoper verworven had van Sanderus den Rademaker, reeds belast met 2 hoenderen b-erfrente en 13 lopen rogge b-erfpacht, maat van Someren, (2) een beemd, in Someren, ter plaatse gnd in Gheen Acker Brake, tussen een steeg gnd tFoertken enerzijds en Thomas van Dan ?Op anderzijds, welke beemd voornoemde verkoper in pacht verkregen had van Arnoldus wettige zwv Gerardus van der Straten, deze beemd reeds belast met 18 lopen rogge b-erfpacht en 1 kleine zwarte tournose.

Danijel dictus (dg: Dijnout) #Dijnout# filius quondam Danijelis dicti Dijn-(dg: oer)-#out# filii legitimi quondam Henrici de Rode hereditarie vendidit Heijmerico Groij hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Nederwetten tradendam ex pecia terre cum suis attinentiis sita in parochia #{in margine sinistra:} Zoeme# inter hereditatem Theoderici Smeeds de Lijedorp ex uno et inter communem plateam ex alio quam peciam terre (dg: parti) dictus venditor erga Sanderum den Rademaker acquisiverat atque ex edificiis in dicta pecia terre consistentibus atque ex quodam prato cum suis attinentiis sito in dicta parochia in loco dicto in Gheen Acker (dg: Broeke) Brake inter quandam stegam (dg: ex) dictam tFoertken ex uno et inter hereditatem Thome van (dg: der) Dan {hier staat een puntje} Op {hier staat een puntje} ex alio quod pratum dictus venditor erga Arnoldum filium legitimum quondam Gerardi van der Straten ad pactum acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus pullis hereditarii redditus atque tredecim lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Zoemeren ex dicta pecia terre cum attinentiis atque decem et octo lopinis siliginis hereditarie paccionis et uno parvo nigro Turonensi denario ex dicto prato annuatim de jure prius solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Tijt et Wolphart datum in crastino Ma[thie].

BP 1182 p 009r 10 vr 27-02-1400.

Egidius zvw Henricus molenaar van Herlaer en Heijmericus Groij beloofden aan Henricus Stempel 50 Engelse nobel (dg: of de waarde) met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1400) te betalen.

Egidius filius quondam Henrici multoris de Herlaer (dg: promiserunt) et Heijmericus Groij promiserunt indivisi super omnia Henrico Stempe[l] quinquaginta Engels nobel (dg: vel valorem) ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Vlochoven et Loze datum sexta post M[athije].

BP 1182 p 009r 11 vr 27-02-1400.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

1182 p.010v.

sexta post Mathie: vrijdag 27-02-1400.

sabbato post Mathie: zaterdag 28-02-1400.

BP 1182 p 010v 01 vr 27-02-1400.

Godefridus zvw Johannes Ackerman van Best beloofde aan mr Johannes van Spulle 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Godefridus filius quondam Johannis Ackerman de Best promisit super omnia magistro Johanni de Spulle LX nuwe Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolph datum sexta post Mathije.

BP 1182 p 010v 02 vr 27-02-1400.

Petrus zv Albertus gnd Abe Cort Hemkens beloofde aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus Cnode van Vucht 34 Stramprooise gulden of de waarde na maning te betalen.

Petrus filius (dg: quondam) Alberti dicti Abe Cort Hemkens promisit super omnia Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi Cnode de Vucht XXXIIII Stramproetsche gulden vel valorem ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 010v 03 vr 27-02-1400.

Broeder Johannes kloosterling van Porta Celi nzvw Ghisbertus Lijsscap en Johannes Coelborner kramer ev Katherina ndvw voornoemde Ghisbertus Lijsscap: de helft in een heidehoeve, 12 bunder groot, eertijds van Elias gnd die Pruijser, welke hoeve Gerardus van Eersel verworven had van voornoemde Elias, en welke hoeve voornoemde Ghisbertus Lijsscap verworven had van voornoemde Gerardus van Eersel {niet afgewerkt contract}.

Frater Johannes (dg: filius naturalis) conventualis conventus de Porta Celi filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap et Johannes Coelborner institor maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie naturalis dicti quondam Ghisberti Lijsscap medietatem ad ipsos spectantem ut dicebant in quodam manso merice XII bonaria continente dudum Elije dicti die Pruijser quem mansum predictum Gerardus de Eersel erga dictum Elijam acquisiverat et quem mansum predictum dictus Ghisbertus Lijsscap erga dictum Gerardum de Eersel acquisiverat prout in litteris.

BP 1182 p 010v 04 vr 27-02-1400.

(dg: Conrardus zvw van den Broec).

(dg: Conrardus filius quondam' van den Broec).

BP 1182 p 010v 05 za 28-02-1400.

Everardus van den Broec zvw Henricus van den Mortel verkocht aan Rodolphus zv Johannes gnd Voet, tbv hem en zijn vrouw Mechtildis van Boert dvw Rijcardus Heijnen soen, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Schijndel te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Lambertus zv Luijta Hannen enerzijds en Theodericus die Luijker anderzijds, reeds belast met een lijfpacht op het leven van Aleijdis Hille, (2) 3 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen wijlen Denkinus Emmen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze 3 lopen reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Everardus van den Broec filius quondam Henrici van den Mortel (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Rodolpho filio Johannis dicti Voet (dg: hereditariam paccionem dimidii) ad opus sui et ad opus Mechtildis de Boert sue uxoris filie quondam Rijcardi Heijnen soen (dg: he u seu) vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Rodolphi et Mechtildis seu alterius eorum diutius viventis et non ultra nativitatis Domini et in Scijnle tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Lamberti filii Luijta Hannen ex uno et inter hereditatem Theoderici die Luijker ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis inter 'quondam Denkini Emmen soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis vitali pensione dimidii modii siliginis ad vitam Aleijdis Hille ex domo et orto et hereditario censu XL solidorum monete ex tribus lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit (dg:) datum sabbato post Mathie.

BP 1182 p 010v 06 za 28-02-1400.

Ghisbertus gnd Pels verwer droeg over aan Thomas zv Marcellius zvw Thomas gnd Bazelijs soen een stukje land, voor Hintham, over de dijk die loopt naar de plaats gnd Vliedert, tussen voornoemde Ghisbertus Pels enerzijds en wijlen Petrus gnd Broec anderzijds, aan voornoemde Ghisbertus Pels in cijns uitgegeven door Henricus van Enghelant ~~en~~ zijn broer, met de gebouwen, belast met de cijns in de brief vermeld. Voornoemde Ghisbertus behoudt uit dit stukje met zijn gebouwen een n-erfcijns van 40 schelling geld en een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, welke cijns en pacht voornoemde Thomas heden beloofde aan voornoemde Ghisbertus.

Ghisbertus dictus Pels tinctor particulam terre sitam ante Hijntham ultra aggerem tendentem versus locum dictum Vliedert inter hereditatem (dg: Ghisberti) dicti Ghisberti Pels ex uno et inter hereditatem quondam Petri dicti Broec ex alio datam (dg: sibi) ad censum dicto Ghisberto Pels ab Henrico de Enghelant [et] eius fratre prout in litteris hereditarie #simul 'in edificiis supra dictam particulam terre consistentibus# supportavit Thome filio Marcellii (dg: dicti) filii quondam Thome dicti Bazelijs soen cum litteris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento salva' tamen dicto (dg: dicto) Ghisberto in dicta particula et eius (dg: f) edificiis hereditario censu XL solidorum monete et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quos censum et paccionem dictus [Thomas] dare et solvere pro[misit dicto] Ghisberto [coram] scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes Loze et Wolphart datum sabbato post Mathie.

BP 1182 p 010v 07 za 28-02-1400.

Voornoemde Thomas beloofde aan voornoemde Ghisbertus Pels verwer een n-erfcijns van 40 schelling geld en een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis te betalen en te leveren, gaande uit voornoemd stukje land en zijn gebouwen.

Dictus Thomas promisit se daturum et soluturum dicto Ghisberto Pels tinctori hereditarium censum XL solidorum monete et hereditariam paccionem (dg:) duorum sextariorum siliginis mesure de Busco hereditarie nativitatis Domini ex premissa particula (dg: par) terre et eius edificiiis. Testes datum supra.

BP 1182 p 010v 08 za 28-02-1400.

Voornoemde Thomas beloofde aan voornoemde Ghisbertus Pels verwer 16 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Dictus Thomas promisit super (dg: b) omnia dicto Ghisberto (dg: Pl) Pels (dg: tinctori) tinctori XVI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.